РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

АЛЕКСАНДРОВКА

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ
ул. Школьная, д.2,

 с. Александровка, 423926
 Мәктәп урамы, 2 нче йорт,

Александровка авылы, 423926

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                  КАРАР

  11 января 2016 года                                                    № 1

                                                         с. Александровка

О признании утратившими силу некоторых

постановлений руководителя Исполнительного

комитета Александровского сельского поселения

Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан

Всвязи с вступлением в силу Закона Республики Татарстан от 26.12.2015 №108-

ЗРТ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления

городских, сельских поселений в Республике Татарстан и органами государственной

власти  Республики Татарстан по распоряжению земельными участками,

государственная собственность на которые не разграничена» и Закона Республики

Татарстан от 26.12.2015 №109-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных районов Республики Татарстан отдельными государственными

полномочиями Республики Татарстан по распоряжению земельными участками,

государственная собственность на которые не разграничена»

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления руководителя

Исполнительного комитета Александровского сельского поселения Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан:

1) от 09.10.2015 №40 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги по продаже земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов

Исполнительным комитетом Александровского сельского поселения Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан»;

2) от 09.10.2015 №41 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка,

Тел.: (85569) 3-72-21, факс: (85569) 3-73-21. Е-mail: Alex.Bav@tatar.ru, сайт: www.bavly.tatarstan.ru

находящегося в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов

Исполнительным комитетом Александровского сельского поселения Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан»;

3) от 09.10.2015 №42 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги по предварительному согласованию

предоставления земельного участка Исполнительным комитетом Александровского

сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан»;

4) от 09.10.2015 №43 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности, в собственность (аренду) гражданам

и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским

(фермерским) хозяйством его деятельности Исполнительным комитетом

Александровского сельского поселения Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан»;

5) от 09.10.2015 №44 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги по предоставлению в собственность или в

аренду земельного участка, государственная собственность на который не

разграничена, собственникам зданий, сооружений, расположенных на земельном

участке Исполнительным комитетом Александровского сельского поселения

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан»;

6) от 09.10.2015 №45 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы расположения

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территорий

Исполнительным комитетом Александровского сельского поселения Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан»;

7) от 09.10.2015 №46 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, в

собственность (аренду) гражданам для индивидуального жилищного строительства,

ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства,

дачного, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления

крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности Исполнительным

комитетом Александровского сельского поселения Бавлинского муниципального

района Республики Татарстан»;

8) от 09.10.2015 №47 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке

документации по планировке территории, либо об отклонении предложений

заинтересованных лиц о подготовке документации по планировке территории»

Исполнительным комитетом Александровского сельского поселения Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на

Официальном портале правовой информации на Республики Татарстан

(http:pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.Р. Валиев